Interregionale Supermoto Ottobiano
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Miglior tempo: nr 17 - CIANI Dario 1:34.984 nel giro 5 Media 45,481

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin
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Pilota

DE LUCA Simone
CIANI Dario
POMPILIO Tommaso
TERRIBILE Emanuele
NEGRI Mattia

ALICE Marco

LAURI Alessandro
TAGLIACARNE Nicolo
QUAGLIA Federico
WELTER Kevin F.
RUGGIERO Valerio
TALARICO Rocco
VALDEMI Matteo
SPINETTO Andrea
GASTALDO Federico
ROSA Davide
HAMM Laurent
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Classifica dopo 10 Giri (12,000 Km)

Motoclub

8Biano

8Biano

Gamma

Liguria Racing
Motodromo Castelletto
Segno

Motodromo Castelletto
Motodromo Castelletto
Orbassano Racing
Bisalta Drivers Cuneo
Onda Verde

Vittorio Alfieri

Liguria Racing

Tigullio Motor Club
Altaserra

Lago D'Iseo

8Biano

FR

Moto
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Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
™
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Husqvarna

Honda

Giri

9
1

Tempo Tot.

16:04.883
16:05.796
16:09.166
16:17.659
16:18.166
16:37.121
16:37.527
16:51.031
16:52.459
16:55.395
16:55.615
17:09.131
17:40.008
16:13.899
16:14.360
16:17.458

1:54.627

Inizio gara 29/05/2022 13:02:12

Esposto ore: 14:43

Ottobiano, domenica 29 maggio 2022
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Media Vincitore 44,772 Km/h

Migliore
1:35.318
1:34.984
1:35.764
1:36.562
1:36.726
1:38.647
1:38.054
1:37.644
1:39.003
1:39.618
1:39.805
1:40.865
1:44.016
1:46.459
1:46.468
1:46.098
1:52.642
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Diff. primo
00.913
04.283
12.776
13.283
32.238
32.644
46.148
47.576
50.512
50.732

1:04.248
1:35.125
1 Giro
1 Giro
1 Giro
9 Giri

Fine gara 29/05/2022 13:19:56

P.ti
250
210
170
140
120
110
100

90
85
80
77
74
250
72
210
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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